_12.09.2023 г. № __601___

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

В НОВОЙ РЕДАКЦИИ

         В целях оптимизации деятельности Осинского муниципального
управления образования, руководствуясь пунктом 5.6.1 главы 5 Устава
Осинского муниципального управления образования, частью 4 статьи 55 Устава
Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить структуру Осинского муниципального управления

образования. Приложение 1.
2. Постановление мэра Осинского муниципального района «Об

утверждении структуры Осинского муниципального управления образования в
новой редакции» от 13.01.2022 г. № 2 признать утратившим силу.
       3.  Руководителю аппарата, начальнику отделу по обеспечению
деятельности мэра Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В.
опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Осинской районной
газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации
Осинского муниципального района.
        4.   Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).
        5.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по социальной политике Бевзенко Н.Г.

Мэр Осинского муниципального района                    В. М. Мантыков

           Подготовила:                                                                       Н. В. Миссорина

Согласовано:                                                                       Л. А. Иванова

                                                                                                         Г. С. Бардамов

                                                                                              Н.Г. Бевзенко